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Kiinteistön kuuleminen Velaatan vesiyhtymän toiminta-alueeseen esitettyjen
muutosten vuoksi

Tampereen kaupunki on käynnistänyt hankkeen vesihuollon toiminta-alueen päivittämiseksi. Konsulttina
hankkeessa toimii AFRY Finland Oy. Toiminta-alueen päivittämisen yhteydessä toiminta-alueeseen esitetään
muutoksia, jotka koskevat kiinteistöänne.

Velaatan vesiyhtymän toiminta-alue ehdotetaan muutettavan vedenjakelualueeksi. Vedenjakelualue
ehdotetaan rajattavan koskemaan niitä kiinteistöjä, jotka ovat liittyneet vedenjakeluverkostoon.   Ehdotettava
muutos on esitetty tämän kirjeen liitteenä olevassa kartassa.

Ehdotettu muutos ei vaikuta asiakkuuteenne eli Velaatan vesiyhtymä toimittaa kiinteistöillenne talousvettä
Teidän ja Velaatan vesiyhtymän välisten sopimusten mukaisesti, kuten tähänkin saakka.

Muutosta ehdotetaan, koska Velaatan vesiyhtymällä ei ole käytössä vesihuoltolain (119/2001) 19 §:n mukaisia
käyttömaksuja, vaan maksuja peritään tarpeen mukaan epäsäännöllisesti. Vuonna 2020 laaditussa Tampereen
kaupungin ja Tampereen Veden vesihuollon kehittämissuunnitelmassa esitetään, että Velaatan vesiyhtymän
tulee kehittää toimintaansa vesihuoltolain mukaiseksi (maksut, jne.) tai purkaa vesihuollon toiminta-alue
(toiminta-alueen supistaminen kokonaisuudessaan). Velaatan vesiyhtymän osakkaat eivät näe tarvetta
säännöllisille käyttömaksuille, minkä vuoksi toiminta-alueen purkaminen nähdään parempana vaihtoehtona.
Velaatan vesiyhtymän vesihuoltotoiminta on ollut vesiyhtymän perustamisesta saakka pienimuotoista eikä se
olisi välttämättä edellyttänyt vesihuoltolain mukaisen toiminta-alueen määrittämistä. Säännöllisten maksujen
lisäksi vesihuoltolain mukaisilta vesihuoltolaitoksilta edellytetään myös laajempia raportointivelvoitteita.

Velaatan vesiyhtymä vastaa tämän hankkeen yhteydessä määritetyllä talousveden jakelualueella samasta
toiminnasta kuin aiemmin toiminta-alueellaan. Toiminta-alueen supistamisen jälkeen vesiyhtymän
vesihuoltotoiminta siirtyy vesihuoltolain piiristä pienen talousvesiasetuksen (sosiaali- ja terveysministeriön
asetus pienten yksiköiden talousveden laatuvaatimuksista ja valvontatutkimuksista, 401/2001) piiriin.
Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että vesiyhtymän ei edellytetä perivän säännöllisiä käyttömaksuja ja
raportointivelvoite vesihuollon tietojärjestelmään VEETI:in poistuu. Vesihuoltotoimintaa valvoo edelleen
kunnan terveydensuojeluviranomainen ja toimintaa koskevat edelleen säädösten mukaiset
terveydensuojelulliset velvoitteet. Vesiyhtymän tulee edelleen varautua erityistilanteisiin, kuten talousveden
saastumiseen tai talousveden saatavuushäiriöihin.
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Teille varataan mahdollisuus antaa vastine Velaatan vesiyhtymän toiminta-alueen supistamisesta sekä muista
asiaan liittyvistä seikoista 10.11.2023 klo 16.00 mennessä. Vastine pyydetään toimittamaan ensisijaisesti
sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@tampere.fi (viestin otsikkokenttään: ”Vastine: Vesihuollon toiminta-
alueet 2023”). Vaihtoehtoisesti voitte toimittaa vastineen kirjeitse osoitteeseen: Tampereen kaupungin
kirjaamo, PL 487, 33101 Tampere

Kirjeessä tulee olla maininta: ”Huomautus: toiminta-alueet 2023”

Tarvittaessa voitte kysyä lisätietoja asiaa koskien:

Pekka Heinonen, erikoissuunnittelija, sähköposti: pekka.heinonen@tampere.fi, puhelin: 040 846 9458

Mikäli kirjallinen menettely tuottaa asianosaiselle kohtuuttomia vaikeuksia tai suullinen selvitys on tarpeen
asian selvittämiseksi, on teillä hallintolain (434/2003) 37 §:n mukainen oikeus siihen (puh. 040 846 9458).

Liite: Velaatan vesiyhtymän vedenjakelualue, kartta
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